対象小学校の保護者 様

このたびの給食停止により、関係小学校の児童ならびに保護者の皆様には、多大なご負担を
おかけいたしました。
さて、６月２３日からの給食再開を受け、５月・６月分給食費の請求及び清算額の詳細を下記のと

おりお知らせします。
なお、５月分給食費につきましては、すでに振替させていただいている金額から返金が伴うこと

となりますが、７月分給食費で清算させていただきます。
６月分給食費につきましては、給食再開の予定が確定していなかったことから牛乳代のみ振替させ
ていただいているところですが、部分給食の実施分と再開する通常給食分については９月分給食
費と合算させていただくことをご理解いただきますようよろしくお願いいたします。
※下記の金額は、学校行事等により給食を休止していない場合の金額ですので、学校・学年により
若干の相違があります。

① 徴収済額 ４，６２０円（５月６日振替済み月額）

② 停止日数 １５日（５/１１～３１）

③ 過払い額 ３，２２５円

７月６日に１，３９５円を振替

＜参考図＞

7/6振替

清算額
１，３９５円

① 徴収済額 １，０９３円 （６月６日振替済み６月分牛乳代）

② 部分給食額と日数 １，４４０円 （９６円／日） ・１５日分（６/１～２２）

③ 通常給食額と日数 １，２９０円 ・６日分（６/２３～３０）

④ ６月分追加額 ２，７３０円（②＋③）

９月６日に７，３５０円を振替

＜参考図＞

9/6振替

+ ＝

問合せ先
印西市高花学校給食センター

0476-46-1748

④ ５月分過払額の振替日

印西市高花学校給食センター所長

平 成 28 年 6 月 16 日

合算額
7,350円

５月及び６月分の給食費について（お知らせ）

９月分
4,620円

日頃より学校給食運営に対し、ご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

＜ ５月分給食費 ＞

＜ ６月分給食費 ＞

⑤ ６月分追加額の振替日

7月分給食費-③過払い額

（９月分の月額４，６２０円＋④の６月分追加額２，７３０円）

4,620円 - 3,225円

（７月分の月額４，６２０円－③の過払い額３，２２５円）

（給食単価２６７円×１５日分＝４，００５円）－（牛乳単価５２．０５円×１５日分＝７８０円）＝３，２２５円

（給食単価２６７円×６日分＝１，６０２円）－（牛乳単価５２．０５円×６日＝３１２円）＝１，２９０円

5/11

主食・おかず
③ 過払い額３，２２５円

牛乳 全期間提供

5/31

牛乳代 単価52.05円 ×２１日分 6/6 振替済み

6/1
6/23 6/30

② 部分給食 １，４４０円 ③ 再開後給食

１，２９０円

5/1